
1 / 5

ZÁPIS ze schůze finančního výboru č. 2/2024
Město Roztoky

datum: 11. 3. 2024, čas: 19:00 - anonymizovaná verze zápisu

Prezence:
Přítomni: (8) Roman Jandík, Milan Svoboda, Jiřina Roškotová, Jaroslav Kubečka, Jaroslav Kozdělka, Bohdan Šulc-

Seidl, Martina Krátká, Jan Jakob
Omluveni: (0)
Nepřítomni: (1) Eva Sodomová
Hosté:
Zapisovatel/ka: Markéta Skálová

Přítomno je 8 členů a finanční výbor je usnášeníschopný.
Jednání zahájeno 11.03.2024 v 19:02:51

1. Určení zapisovatelů, předsedajícího, příp. ověřovatelů (bod číslo
1)
Předkladatel: Jan Jakob
Projednávání bodu bylo zahájeno v 19:03:29
Předsedající navrhl jednotlivé členy pracovních komisí
Ověřovatelé: Jan Jakob
Předsedající: Jan Jakob

Bod byl přijat bez hlasování.
Diskuze zahájena v 19:03:29
Projednávání bodu bylo ukončeno v 19:03:49

2. Schválení programu jednání (bod číslo 2)
Předkladatel: Jan Jakob
Projednávání bodu bylo zahájeno v 19:04:41
Program jednání
1. Určení zapisovatelů, předsedajícího, příp. ověřovatelů
2. Schválení programu jednání
3. Čerpání rozpočtu 1-2/2024
4. Stavy bankovních účtů k 29.2.2024
5. Rozpočtová opatření č. 2/2024 na jednání RM
6. Rozpočtová opatření č. 3/2024

Diskuze zahájena v 19:04:41
V 19:05:32 předsedající zahájil hlasování o protinávrhu usnesení "PA1" (navrhovatel: "J. Jakob") v
tomto znění:
Dopnit bod Různé.
Hlasování
pro: (8) Jaroslav Kubečka, Roman Jandík, Jaroslav Kozdělka, Bohdan Šulc- Seidl, Jiřina Roškotová, Martina

Krátká, Milan Svoboda, Jan Jakob



2 / 5

proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UFV-5-2/24
zodpovídá:
termín: IHNED (11. 3. 2024)

Projednávání bodu bylo ukončeno v 19:05:44

3. Čerpání rozpočtu 1-2/2024 (bod číslo 3)
Předkladatel: Jan Jakob
Projednávání bodu bylo zahájeno v 19:05:51
Důvodová zpráva:
Předkládáme Vám čerpání rozpočtu za 1-2/2024.
Diskuze zahájena v 19:05:51
Finanční výbor bere materiály předložené k bodu č. 3 - Čerpání rozpočtu 1-2/2024 na
vědomí.
Projednávání bodu bylo ukončeno v 19:07:49

4. Stavy bankovních účtů k 29.2.2024 (bod číslo 4)
Předkladatel: Jan Jakob
Projednávání bodu bylo zahájeno v 19:07:58
Důvodová zpráva:
Předkládáme Vám stavy bankovních účtu ke dni 29.2.2024.
Diskuze zahájena v 19:07:58
V 19:09:30 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Jan Jakob") v tomto
znění:
FV doporučuje MÚ uhradit mimořádnou splátku úvěru.
Hlasování
pro: (8) Jaroslav Kubečka, Roman Jandík, Jaroslav Kozdělka, Bohdan Šulc- Seidl, Jiřina Roškotová, Martina

Krátká, Milan Svoboda, Jan Jakob
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UFV-6-2/24
zodpovídá: Markéta Skálová
termín: 25. 3. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 19:09:43

5. Rozpočtová opatření č. 2/2024 na jednání RM (bod číslo 5)
Předkladatel: Jan Jakob
Projednávání bodu bylo zahájeno v 19:10:04
Důvodová zpráva:
Předkládáme Vám rozpočtová opatření č. 2, která bude schvalovat rada města na svém jednání dne
13.3.2024.
Diskuze zahájena v 19:10:04
Finanční výbor bere materiály předložené k bodu č. 5 - Rozpočtová opatření č. 2/2024 na



3 / 5

jednání RM na vědomí.
Projednávání bodu bylo ukončeno v 19:11:24

6. Rozpočtová opatření č. 3/2024 (bod číslo 6)
Předkladatel: Jan Jakob
Projednávání bodu bylo zahájeno v 19:11:39
Důvodová zpráva:
Rozpočtové opatření č. 3a) spočívá v přesunu částky z §6171 pol. 5169 ve výši 150 000 Kč. Jedná se o
úhradu monitoringu pro ředitele školských zařízení. V době schvalování rozpočtu byla smlouva pouze
s panem Trojanem pro všechna zařízení a nebylo známo, jaká částka je určena pro školky a jaká pro
základní školu. Nyní si škola zařídila na dohodu monitoring od jiného dodavatele, proto je možné
roztřídit náklady podle toho, jak budou skutečně čerpány.

Rozpočtové opatření č. 3b) spočívá v navýšení výdajů v §3639 pol. 6130 (komunální a územní rozvoj –
pozemky) o částku 79 000 Kč. Jedná se o nákup pozemku od Úřadu pro zastupování státu v celkové
výši 279 000 Kč. Nákup pozemků byl rozjednán už v loňském roce, kdy se s tím i počítalo v rozpočtu,
ale bohužel se náležitosti spojené s kupní smlouvou protáhly do ledna 2024, proto je teď nutné
navýšit rozpočet v dané položce.
Diskuze zahájena v 19:11:39
V 19:17:51 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Jan Jakob") v tomto
znění:
Finanční výbor doporučuje zastupitelstvu města schválit rozpočtové opatření č. 3a), které
spočívá v navýšení výdajů v §3111 pol. 5169 o částku 110 000 Kč a navýšení výdajů v
§3113 pol. 5021 o částku 40 000 Kč a snížení výdajů v §6171 pol. 5169 o částku 150 000
Kč. (monitoring pro školská zařízení)
Hlasování
pro: (8) Jaroslav Kubečka, Roman Jandík, Jaroslav Kozdělka, Bohdan Šulc- Seidl, Jiřina Roškotová, Martina

Krátká, Milan Svoboda, Jan Jakob
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UFV-7-2/24
zodpovídá: Markéta Skálová
termín: 25. 3. 2024

V 19:21:35 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Jan Jakob") v tomto
znění:
Finanční výbor doporučuje zastupitelstvu města schválit rozpočtové opatření č. 3b), které
spočívá v navýšení výdajů v §3639 pol. 6130 o 79 000 Kč a snížení neadresné rezervy v
§6171 pol. 5901 o částku 79 000 Kč. (nákup pozemku)

Hlasování
pro: (8) Jaroslav Kubečka, Roman Jandík, Jaroslav Kozdělka, Bohdan Šulc- Seidl, Jiřina Roškotová, Martina

Krátká, Milan Svoboda, Jan Jakob
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UFV-8-2/24



4 / 5

zodpovídá: Markéta Skálová
termín: 25. 3. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 19:21:52

7. Různé (bod číslo 7)
Předkladatel: Jan Jakob
Projednávání bodu bylo zahájeno v 19:34:23
Důvodová zpráva:
Rekonstrukce prostor v budově Havlíčkova 713 prostory pro novou lékařku.

Finanční výbor žádá o podklady pro investici Rekonstrukce Havlíčkova 713.

Diskuze zahájena v 19:34:23
Projednávání bodu bylo ukončeno v 19:34:32
Jednání ukončeno 11.03.2024 v 19:34:58



5 / 5

Ověřeno ověřovateli:

1)   14. 3. 2024 10:35  Jan Jakob, v.r.

 
Podpisy odpovědných osob:

Předseda(kyně) výboru:
 

Jan Jakob, v.r.

14. 3. 2024 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2024

http://www.usneseni.cz/

